
Uchwała nr IV/44/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie: zmian osobowych w Wydziałach.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki postanawia co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Wydziały Dyscypliny odwołuje się ze składu Wydziału
Dyscypliny kolegę Wiesława Bąkowskiego.

§ 2

Na  wniosek  Przewodniczącego  Wydziały  Gier  i  Ewidencji  uzupełnia  się  skład
Wydziału Gier i Ewidencji o kolegę Mariusza Namyślaka.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Wydziałów. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


